
UCHWAŁA NR XXXII/541/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia  „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2021  

(kontynuacja WPPiRPA na lata 2014 - 2020)” 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa   

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 4 Ustawy z dnia 26 października           

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2277 z późn. zm.)  

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
 

1. Uchwala się „Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na rok 2021 (kontynuacja WPPiRPA na lata 2014 – 2020)”, zwany w dalszej treści 

uchwały „Programem”, nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. „Program” stanowi część strategii Województwa Podkarpackiego w zakresie polityki 

społecznej. 

3. Zadania wynikające z „Programu”, będą realizowane przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie.  

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


